РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 25.04.2013г. №2-2
п.Вадьковка

Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции в Вадьковском сельском
поселении.

В соответствии с Правилами определения органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Вадьковский сельский Совет
народных депутатов

1. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Вадьковском сельском поселении
согласно приложению 1.

2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Вадьковском сельском поселении
согласно приложениям 2.

3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить на
официальном сайте органа исполнительной власти Брянской
области, осуществляющего лицензирование розничной продажи
алкогольной продукции в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Поручить Вадьковском сельской администрации направить

настоящее решение в орган исполнительной власти Брянской
области, осуществляющего лицензирование розничной продажи
алкогольной продукции не позднее 1 месяца после его вступления в
силу.

Глава сельского поселения ( А.Д.КУЛИНИЧ)

РЕШЕНИЕ

Решил:

Приложение № 1
—  к решению Вадьковского

сельского Совета народных
депутатов
№ 2/2 от 25.04.2013 г.

№ п/п

1.

Наименование места массового
скопления граждан и места
нахождения источников
повышенной опасности
( объект)

Адрес Расстояние от границы
прилегающей
территории к объекту
до прилегающей
территории объекта, в
котором
осуществляются
розничная торговля
алкогольной

1. МЬОУ «Вадьковская средняя
общеобразовательная школа»

Д.Вадьковка
ул. Пролетарская
Д.1

не менее 50 метров

2. МЬДОУ «Вадьковский детский
сад»

д.Вадьковка
ул. Пролетарская
Д.10

не менее 50 метров

3. МБУК Вадьковский сельский
Дом культуры»

Д.Вадьковка
ул. Советская д.З

не менее 50 метров

Г

П
огарского

района
Б

р
я

н
с

к
о

й

облаем
:

>мсновани&

адм
ннистратизнога

района. субъекта
Ф

едерации’)